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I dati tecnici, le illustrazioni e le caratteristiche sono indicative e non impegnano il costruttore.

DOTAZIONI DI SERIE
•  attacco a tre punti
•  protezione posteriore 

in gomma 
•  protezione anteriore 

con bandelle zincate 
•  piedini d’appoggio
•  scatola ingranaggi 

esterna alla trincia con 
ruota libera interna 

•  cardano omocinetico 
singolo

•  cuffia protezione 
cardano

•  rotore con mazze 
dentate

•  trasmissione a cinghie 
•  rullo posteriore 

regolabile in altezza 
con raschiatore

•  controtelaio interno
•  serie di contrasti interni 
•  coppia di slitte laterali 
•  supporti mazze 

maggiorati
•  cofano posteriore 

apribile per ispezione 
•  pistone doppio effetto 

per spostamento 
laterale con 
regolatore di flusso

•  pistone doppio effetto 
per  inclinazione con 
valvola di  blocco 
D.E. con regolatore di 
flusso

•  doppio attacco 
inferiore sul cavalletto

•  snodo di livellamento 
•  verniciatura speciale 

a polvere o liquido 
(primer e smalto)

TLA-P
TRINCIATUTTO 
SPOSTABILE 
(tipo pesante)

Il Trinciatutto TLA-P  è un’attrezzatura ideale  per la 
macinatura di arbusti in prossimità di fossati, argini, 
vigneti e frutteti. Il braccio a disposizione permette 
una varietà di utilizzo: internamente come una 
comune trincia, lateralmente per lavori in prossimità 
di fine campo o fossi e in posizione verticale per 
potature di siepi.

ACCESSORI A RICHIESTA
1. Catene zincate e gomma    

in sostituzione delle bandelle     

2. Protezione in gomma sulle 
bandelle  

1

TLA-P 200

TLA-P 220

TLA-P 250

2700/960/970

2940/960/970

3100/960/970

2000

2240

2540

540

540

540

1150

1200

1300

5

5

5

13

15

17

180

180

180

Mod. €
(g/min.)

rotore
mm

70-52

80-59

100-73

(Hp-kw)  *

*  I cavalli riportati nella tabella sono indicativi ed esprimono la capacità 
richiesta dalla trinciatrice per il suo funzionamento.

2

14.460,00

14.650,00

14.930,00


